1

  2 0 2 3 年 6 月 2 0 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

人事異動に関するお知らせ、

並びに役員および執行役員の体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の株主総会において当社の取締役、監査役の体制について決定し、また、株

主総会後の取締役会において、執行役員の異動に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。

 上記の決議を踏まえた、当社の取締役、監査役、執行役員の体制について、お知らせいたしま

す。

記

１．異動（2023年 6月 20日付）

氏 名 新役職 旧役職

山本 E

やまもと

A AE由 E

よし

AAE孝 E

たか

 執行役員 三洋堂書店運営部長 三洋堂書店運営部長

２．取締役・監査役・執行役員の体制（2023年 6月 20日付）

 （１）取締役

氏 名 役 職

加藤 和裕 代 表 取 締 役 社 長

亀割  卓 取 締 役 副 社 長

伊藤  勇 取 締 役

加藤 正康 取 締 役

杉本 香織 社 外 取 締 役

下和田 静香 社 外 取 締 役

沓 友紀子 社 外 取 締 役

2

（２）監査役

氏 名 役 職

福田 修一 常 勤 監 査 役

田中 由香 社 外 監 査 役

渡邉 由美子 社 外 監 査 役

（３）執行役員

氏 名 役 職 担 当

加藤 和裕
最 高 経 営 責 任 者

兼 最 高 執 行 役 員

亀割  卓 上 席 執 行 役 員
伊藤  勇 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

西脇 正司 執 行 役 員

株式会社三洋堂書店

愛知ロジスティクス

セ ン タ ー 長
溝口 正弘 執 行 役 員 店 舗 開 発 部 長
小池 健太郎 執 行 役 員 商 品 部 長

望月 康生 執 行 役 員
株式会社三洋堂書店

新 規 事 業 部 長

加藤 正康 執 行 役 員 業 態 開 発 室 長

山本 由孝 執 行 役 員
株式会社三洋堂書店

運 営 部 長

以上

	１．異動（2023年6月20日付）
	２．取締役・監査役・執行役員の体制（2023年6月20日付）
	（１）取締役
	（２）監査役
	（３）執行役員